

## مسابقه استعدادیابی دوچرخه سواری در بناب برگزار شد

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** مسابقه استعدادیابی دوچرخه سواری با حضور سید مجید یزدانی رئیس ورزش و جوانان بناب و مرتضی فرزاد رئیس هیات دوچرخه سواری بناب، مسابقه استعدادیابی دوچرخه سواری پسران با حضور پرشور علاقه مندان به این ورزش در پارک ملت بناب برگزار شد.



این مسابقه استعدادیابی که با حضور پرشور دوچرخه سواران علاقه مند به این رشته برگزار میگردد مسیری ۴ کیلومتری پارک ملت بناب را رکاب زدند و نفرات برتر با حضور داوران مجرب انتخاب گردیدند. گفتنی است در این مسابقه استعدادیابی برتر دوچرخه سواری شناخته شدند و در پایان این مسابقه به نفرات برتر از طرف هیات دوچرخه سواری بناب جوایز ارزنده اهدا شد.

## همایش بزرگ کونگ فو کاران در پارک فدک شهرستان بناب برگزار شد

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** همایش بزرگ کونگ فو کاران در قالب طرح ملی تابستانه ورزش با مردم با حضور سید مجید یزدانی رئیس ورزش و جوانان بناب، لطفی رئیس هیئت کونگ فو بناب و با استقبال بی نظیر خانواده های بنابی در پارک فدک بناب برگزار شد.



در این همایش که بیش از ۱۵۰ ورزشکار این رشته از شهرستانهای تبریز، بناب، مراغه، عجب شیر و ملکان شرکت کرده بودند با حضور صدها نفر بیننده، رزمی کاران به انجام برنامه های متنوع و اجرای فنون رزمی پرداختند شایان ذکر است؛ در حاشیه این همایش، یاد و خاطره زنده یاد مهرداد معلولی از مربیان ارزنده کونگ فو شهرستان بناب گرامی داشته شد.

## مسابقات استانی وو شو کمر بند طلایی به میزبانی شهرستان مرند برگزار شد

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** مسابقات استانی وو شو رده سنی نونهالان، نوجوانان، کمر بند طلایی سبک ساندا سنتی پسران، با حضور ۸ تیم از شهرستانهای استان و ۶۶ ورزشکار به میزبانی شهرستان مرند در سالن کوثر برگزار شد که تیم وو شو شهرستان مرند با کسب ۳ مدال طلا بالاتر از همه رقیبان ایستاد. در پایان این مسابقات عباسعلیزاده، زمردی، خدایی، پناهی، قری، طاهای، نصیری، فولادی، جوانی، سلمانی، زاد حمزه، مصطفایی و کریمی در اوزان خود قهرمان شدند.



گفتنی است عبدالعلی ابراهیمی رئیس هیئت وو شو استان آذربایجان شرقی و رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان مرند در مراسم اهدای مدال حضور داشتند.

## درخشش تکواندو کار نونهال اهری در مسابقات جهانی بوسنی و هرزگوین

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** جلیل علیجانپور رئیس اداره ورزش و جوانان اهر از تکواندو کار برنزی جهان استقبال و تجلیل کرد.



میر عباس حسینی فر (پسته بیگ) با درخشش در مسابقات جهانی تکواندو نونهالان جهان در کشور بوسنی و هرزگوین توانست با غلبه بر حریفان خود مقام سوم و مدال برنز مسابقات را برای اولین بار کسب کرد.

## همایش بزرگ پیاده روی خانوادگی جامعه بزرگ ژیمناستیک استان آذربایجان شرقی

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** همایش بزرگ پیاده روی خانوادگی جامعه بزرگ ژیمناستیک استان آذربایجان شرقی و اولین دوره جشنواره کلاشهر تبریز برگزار شد. در پایان به ورزشکاران حاضر جوایزی اهدا و همچنین قرعه کشی برای شرکت کنندگان در پیاده روی برگزار و به ۸۰ نفر جوایز متنوعی اهدا گردید.



## میزبانی تبریز از مسابقات هاکی المپیاد استعداد های برتر

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** سرپرست هیات هاکی استان از میزبانی مسابقات هاکی المپیاد استعداد های برتر تبریز خبر داد.



صمد جبار زاده سرپرست هیات هاکی استان در خصوص این مسابقات گفت: مسابقات هاکی چهارمین دوره المپیاد استعداد های برتر با حضور بیش از ۲۰۰ ورزشکار از ۱۴ استان کشور در دو

بخش دختران و پسران برگزار خواهد شد. وی در ادامه افزود: این رقابت ها از ۱۹ الی ۲۱ شهریور ماه در بخش دختران و از ۲۲ الی ۲۴ در بخش پسران به میزبانی ورزشگاه اختصاصی هاکی (شهید فرشباف) تبریز برگزار می شود.

جبارزاده خاطر نشان کرد: هدف از برگزاری این رقابت ها شناسایی استعداد های برتر ورزشی کشور برای حضور موفق در مسابقات جهانی و المپیک بوده و در همین زمینه تلاش می شود مسابقات با کیفیت و سطح فنی بالایی دنبال شود. امیدواریم در هاکی نیز مثل سایر رشته ها میزبانی شایسته ای انجام دهیم و در همین زمینه از برگزاری این رقابت ها که به صورت شبانه روزی تلاش می کنند، قدر دانی می نمایم.

## آماده سازی میدان جشنواره فرهنگی ورزشی عشایر هارنا

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** مسئول توسعه ورزش روستایی و عشایر اداره کل ورزش و جوانان استان از آماده سازی میدان جشنواره فرهنگی ورزشی عشایر هارنا بازدید کرد.



شاهرخ شفیعی مسئول توسعه ورزش روستایی و عشایر اداره کل ورزش و جوانان استان آذربایجان شرقی به همراه مسئولین اداره ورزش و جوانان کلید و آبش احمدی از روند ساخت قالب های بتونی و پیشرفت کار آماده سازی میدان جشنواره فرهنگی ورزشی عشایر هارنا در بخش آبش احمد شهرستان کلپیر بازدید به عمل آورد.

## مدیر تراکتور:

# تعطیلی لیگ برتر نقطه ترمز تیمها است



اجتماع مظهری زاده در گفتگو با ایسنا اظهار کرد: تمرینات تراکتور پس از یک هفته استراحت، از امروز با حضور تمام نفرات به غیر از ملی پوش ها، آغاز می شود و تیم خودش را برای ادامه لیگ آماده می کند. وی در رابطه با مصدومیت محمد نادری و بهزاد سلامی نیز گفت: مصدومیت نادری بهبود یافته و در تمرینات گروهی شرکت می کند، اما بهبودی کامل سلامی چند ماه زمان می برد.



مظفری زاده در خصوص فینالی شهرپورماه و تعطیلی لیگ برتر گفت: تعطیلات باعث ایجاد وقفه شده و برای هر تیمی مضر هستند، اما به هر حال بازی های ملی مهم اند و برای تیم ملی بزرگسالان و امید کشورمان آرزوی موفقیت داریم.

مدیر تیم فوتبال تراکتور در پاسخ به این سوال که آیا کادرفنی در طول تعطیلی لیگ، بازی تدارکاتی در دستور کار قرار داد یا خیر؟ گفت: این موضوع بعد از جلسه امروز (یکشنبه) اعضای کادرفنی مشخص می شود. به گزارش ایسنا، تراکتور که با شش امتیاز جایگاه ششم جدول رده بندی لیگ برتر را به خود اختصاص داده است، روز چهارشنبه ۲۹ شهریورماه در چارچوب هفته پنجم این رقابت ها میهمان هوادار تهران خواهد بود.

## صدرا مقدمی: در ۲ ثانیه مدال طلایم نقره شد

تکواندو کاران را در مسیر سخت یاری می کند تا به هدف و رویای خودمان برسیم. از زحمات آقای رنجبرپور رئیس هیات تکواندو استان هم تشکر می نمایم.



همچنین خیلی تشکر می کنم از استاد عزیز خودم استاد حسن فلاحی راد که همیشه بالا سر ما بوده و هست، و من و دیگر

نایب قهرمان تکواندو آسیا تصریح کرد: من با تلاش هایی که کرده بودم و سختی و زحمات هایی که کشیده بودم مطمئن بودم که دست خالی از این مسابقات بر نمی گردم و بدون استرس بازی هایم را انجام دادم و در فینال خیلی نزدیک با حریف در رقابت بودم و در ۲ ثانیه مدال طلایم تبدیل به نقره شد. این باخت در بازی فینال کمی ناراحت کننده بود، اما چون هدف خیلی بالاتری دارم به تمریناتم با قدرت ادامه خواهم داد.

صدرا در مورد احساسش روی سکو گفت: خیلی حس خوبی داشتم که توانستم پرچم کشورم را روی سکوی آسیا بالا ببرم و هر چه در توان دارم را می گذارم که در مسابقات پیش رو دوباره پرچم کشورم را بالاتر از پرچم های کشورهای دیگر به اهتزاز در آورم.

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** تکواندو کار نوجوان آذربایجان شرقی گفت: در اولین تجربه بین المللی ام می توانستم قهرمان شوم، اما در ۲ ثانیه مدال طلایم، نقره شد.

صدرا مقدمی اظهار داشت: سطح مسابقات قهرمانی تکواندو نوجوانان آسیا خیلی بالا بود و تمام کشورهای آسیا پر قدرت در این مسابقات حاضر شده بودند. برای این دوره از مسابقات ۳ ماه در اردو تمرینات خیلی سختی را پشت سر گذاشتیم و قبل از اردو هم کنار استاد خودم استا فلاحی راد تمریناتم را پیگیری می کردم. وی گفت: من اولین مسابقات بین المللی را تجربه کردم و خدا رو شکر با اینکه هیچ شناختی از حریفان خود نداشتم؛ توانستم به مدال نقره برسم.

صدرا در مورد عوامل موفقیتش گفت: پدر و مادرم همیشه حمایت کردند و نگاهشوند هیچ دغدغهای درباره ورزشم نداشته باشم و با خیال راحت تلاش می کردم و تمام زمینه را برای من فراهم کردند تا به هدف خودم که طلای المپیک است؛ برسم.

## خیز دوچرخه سوار تبریزی برای شکستن رکورد آسیا

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** حمید عظمی، دوچرخه سوار تبریزی برای شکستن رکورد مسافت آسیا عزم خود جزم کرده است.



تاریخ دوچرخه سواری تبریز قدمتی دیرینه دارد و بزرگان زیادی در این رشته همواره نام ایران را در میادین ملی و بین المللی طنین انداز کرده اند.

حمید عظمی، دوچرخه سوار ۳۶ ساله تبریزی و عضو سابق تیم ملی دوچرخه سواری کوهستان برای ثبت رکورد مسافت آسیا عزم خود را جزم کرده است اما تنها تلاش این دوچرخه سوار برای ثبت رکورد کافی نیست و نیازمند حمایت است. این دوچرخه سوار تبریزی در گفتگو با ایسنا، درباره آخرین شرایط خود در کمترین مسافتی که به صورت انفرادی به ثبت رساندم، مسافت ۴۰۱ کیلومتری بود که بدون وقفه و در کمتر از ۲۴ ساعت انجام دادم. وی با اشاره به رکورد آسیا افزود: رکورد دوچرخه سواری بدون وقفه در آسیا حدود ۶۲۳ کیلومتر است که قابل دسترسی است و در صورت حمایت و کمک بخش های مربوطه می توانم رکوردی بیش از ۷۰۰ کیلومتر را به ثبت برسانم. عظمی که پیش از این رکاب زنی از اسر تا قله کمال را داشته است، خاطر نشان کرد: یکی از قوانین ثبت این رکورد بازگشت از نقطه پایانی به نقطه شروع است که این موضوع کار را بسیار سخت می کند اما با تمریناتی که داشتم قادر به انجام این کار هستم. این دوچرخه سوار در خصوص میزان هزینه لازم برای ثبت این رکورد گفت: جهت شکستن رکورد آسیا حدود ۵۰ الی ۱۰۰ میلیون تومان هزینه لازم است که به وسیله آن می توان اقدامات لازم جهت ثبت این رکورد را انجام داد.

## برگزاری مراسم افتتاحیه مسابقات هاکی المپیاد استعداد های برتر در تبریز



**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** مراسم افتتاحیه مسابقات هاکی چهارمین دوره المپیاد استعداد های برتر کشور با حضور ۱۴ استان از سراسر کشور روز یکشنبه ۱۹ شهریور ۱۴۰۲ در تبریز آغاز شد.

در این مراسم خانم خادم ناظر ویژه وزارت ورزش و جوانان، خانم جاویدیان معاون توسعه امور ورزش بانوان اداره کل ورزش و جوانان استان، خانم غفوری عضو شورای اسلامی کلاشهر تبریز، آسلاان دبیر چهارمین دوره المپیاد استعداد های برتر آذربایجان شرقی، جبارزاده سرپرست هیات هاکی استان و جمعی از مسئولین حضور داشتند.

خانم صدیقه خادم ناظر ویژه وزارت ورزش و جوانان در این مسابقات گفت: مسابقات هاکی چهارمین دوره المپیاد استعداد های برتر کشور از روز یکشنبه در بخش دختران به میزبانی تبریز آغاز شد. وی در ادامه افزود: از آذربایجان شرقی و مسئولان ورزش استان تشکر و قدر دانی می کنم که میزبانی بسیار خوبی از این مسابقات داشتند و تا این لحظه اقدامات بسیار خوبی در برگزاری رقابت ها انجام دادند.

ناظر ویژه وزارت ورزش و جوانان در این مسابقات خاطر نشان کرد: از روز گذشته که در تبریز حضور داشتیم در مواردی همچون ایاب و ذهاب ورزشکاران، اسکان، تغذیه، خوابگاه و برگزاری مسابقات اقدامات خوبی انجام شده است و امیدواریم در مسابقات شاهد ادامه این روند باشیم.

## رحمان عموزاد: از حضور همه مدعیان در بلگراد خوشحالم



عموزاد با بیان این که هدفش خوشحال کردن مردم است و خود را سرباز کشور و مردم ایران می داند، گفت: بالاترین لذت زندگی ام این است که بر روی لب کسی لبخند بیارم و با مدال آوری پرچم کشورم را بالا ببرم تا دل مردم و خانواده ام را شاد کنم. من به عنوان یک ورزشکار با هر چه در توان دارم در کنار مردم کشورم خواهم بود.

این دارنده مدال طلای جهان، درباره حریفان مطرح خود در این مسابقات، خاطر نشان کرد: پارسال توانستم قهرمان این وزن شوم. سال گذشته همه مدعیان این وزن به غیر از اتوگوری ژاپنی و شامیل ممدوف روس حضور داشتند و موفق شدم به مدال طلا برسم. با این دو کشتی گیر هم مبارزه داشتم و برد و باخت مقابل هم داشتم. از این که بهترین ها به بلگراد می آیند خوشحالم و از این اتفاق لذت می برم. نام حریفانم برایم مهم نیست و مهم این است که نماینده کشورم هستم و برای بهترین مدال مبارزه می کنم.

عموزاد در ادامه گفتگو با ایسنا، در پاسخ به این که آیا به عنوان تنها طلایی کشتی آزاد ایران در رقابت های آسیایی از نمایش خود رضایت دارد یا خیر؟ گفت: اصلا قانع نیوم من به مسابقات آسیایی بروم. آقای پیمان بیابانی در مسابقات کشوری اول شد و قرار بود به آسیایی برود اما به دلیل آسیب دیدگی و شکستگی دنده نتوانست به این رقابت ها برود. از ابتدا قرار بود من به مسابقات بلغارستان بروم اما شرایط به گونه ای شد که با صلاح دید کادر فنی به آسیایی رفتم.

آزادکار وزن ۶۵ کیلوگرم ایران، تصریح کرد: حدود یک ماه سرماخوردگی

دارنده یک مدال طلای جهان و ۲ طلای آسیا با بیان این که خود را سرباز مردم و کشور می داند، گفت: از حضور همه حریفانم در مسابقات جهانی بلگراد خوشحالم.

رحمان عموزاد در گفتگو با ایسنا، درباره آخرین شرایط خود در آستانه اعزام به مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۲۳ در بلگراد صربستان، اظهار کرد: کم تر از یک هفته دیگر رقابت های قهرمانی جهان آغاز می شود و همه منتظر حضور در این رقابت ها هستیم. در ماه های اخیر ۷ یا ۸ اردو را پشت سر گذاشتیم و همه با تمام وجود تمرین کردیم و از جان مایه گذاشتیم تا در بهترین شرایط اعزام این مسابقات شویم. امیدوارم در نهایت همه بچه ها مدال بگیرند و تیم ملی کشتی آزاد قهرمان جهان شود تا بتوانیم دل مردم ایران را شاد کنیم.

این آزادکار وزن ۶۵ کیلوگرم ایران و یکی از شانس های اصلی کسب مدال طلا در مسابقات قهرمانی جهان، افزود: خدا را شکر همه چیز خوب است و از نظر روحی و بدنی در شرایط خوبی هستم. امیدوارم برای روز مسابقه به اوج برسم و بهترین نمایشم را داشته باشم. ما همه تمرینات لازم و کارهای قدرتی و سرعتی را برای رسیدن به آمادگی مطلوب انجام دادیم.

او ادامه داد: از نظر روحی و روانی نیز در شرایط خوبی هستم. در این مدت هر روز برای داشتن اعتماد به نفس و باور داشتن با خودم می جنگم تا به آن چه می خواهم برسم. امیدوارم در مسابقات جهانی بهترین عملکرد را داشته باشم.

## تلاش برای میزبانی شایسته از مسابقات تکواندو المپیاد استعداد های برتر

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** رئیس هیات تکواندو استان گفت: می خواهیم میزبان شایسته ای برای مسابقات تکواندو باشیم.



رئیس هیات تکواندو استان آذربایجان شرقی گفت: تبریز میزبان چهارمین المپیاد استعداد های برتر در رشته تکواندو است و تمام تلاش و اهتمام هیات تکواندو استان برگزاری مطلوب مسابقات است.

وی افزود: مسابقات دختران در روزهای ۲۱ و ۲۲ شهریور و پسران ۲۴ و ۲۷ در سالن پورشریفی تبریز است و این مسابقات با حضور هزار تکواندو دختر و پسر از ۳۱ استان برگزار می شود.

رنجبرپور تصریح کرد: تکواندو رشته اول استان آذربایجان شرقی است و درصدد هستیم در کنار برگزاری مطلوب مسابقات، تیمی قدرتمند هم روانه مسابقات نماییم.

## تبریز میزبان اردوی آمادگی ملی پوشان بوچیا برای مسابقات پارا آسیایی



**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** هفتمین مرحله اردوی آمادگی تیم ملی بوچیا در راستای بازی های پارا آسیایی هانگزو، ۱۶ تا ۲۲ شهریورماه به میزبانی آذربایجان شرقی در تبریز برگزار می شود.

هفتمین مرحله اردوی آمادگی تیم ملی بوچیا در راستای بازی های پارا آسیایی هانگزو، ۱۶ تا ۲۲ شهریورماه به میزبانی آذربایجان شرقی در تبریز برگزار می شود. مهران افراشته (اردبیل)، ظریفه احمدی، مریم ملکی فلاح (تهران)، فرشید استجلو (زنجان) ورزشکاران دعوت شده به اردو هستند.

مرتی دیوباد (آذربایجان شرقی)، فاطمه نوروزی (تهران) مربیان مدعو، لیلی بنام (آذربایجان شرقی) مربی فرهنگی و مهدی عسگری (تهران) نیز سرپرست تیم است.